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PROTOKÓŁ Nr 16/2016 

posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży 

odbytego w dniu  20 czerwca 2016 r. 

pod przewodnictwem Pana Rafała Lewandowskiego 

– Przewodniczącego Komisji 

______________________________________________ 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
 

Porządek obrad: 
 

1. Informacja o planowanych propozycjach wypoczynku letniego dla dzieci i 

młodzieży współfinansowanych przez Miasto. 

2. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

3. Sprawy bieżące. 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – za – 4 i przystąpiono do jego 

realizacji. 

 

Ad. 1  
 

Informacja o planowanych propozycjach wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży współfinansowanych przez Miasto – załącznik nr 3   

do protokołu. 
 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji: 

W okresie wakacji letnich, jak co roku, organizowany jest wypoczynek dla 

dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjów. Koordynatorem 

wszystkich działań będzie Wydział Oświaty i Sportu, natomiast bezpośrednimi 

wykonawcami tych zamierzeń będą między innymi: gimnazja i szkoły 

podstawowe, Biblioteka Miejska oraz Ośrodek Sportu i Rekreacj. Pozostałe 

placówki biorące udział w organizacji akcji „Lato 2016” realizować będą 

również ciekawy program, udostępnią swoje pomieszczenia, sale gimnastyczne                       

i sprzęt. 

 Do organizacji letniego wypoczynku włączą się także kluby osiedlowe. 

Dużą pomocą i wsparciem będą organizacje pozarządowe. Tak jak podczas 

poprzednich akcji wakacyjnych, Urząd Miasta Inowrocławia deklaruje pomoc 

finansową na realizację zaplanowanych przez te podmioty przedsięwzięć. 

 



2 

 

 W budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2016 na realizację letniego 

wypoczynku zaplanowano kwotę 225 000,00 złotych. Komisji Oświaty  

i Kultury wnioskowała o zwiększenie środków na wypoczynek letni.  Środki te 

zostaną przeznaczone na organizację pobytu dzieci na półkoloniach                        

w szkołach oraz wyjazdy na obozy.  

 Do organizacji akcji „Lato 2016” zgłosiły się następujące placówki: 

Szkoła Podstawowa nr 2, Szkoła Podstawowa nr 4, Szkoła Podstawowa  nr 6, 

Szkoła Podstawowa nr 10, Szkoła Podstawowa nr 11 i Zespół Szkół 

Integracyjnych. Organizować będą między innymi: półkolonie w szkole, zajęcia 

sportowe i obóz rekreacyjny. 

 Przewiduje się, że na obozy letnie wyjedzie 252 dzieci, a w półkoloniach 

uczestniczyć będzie 495 uczniów. 

 Akcja „Lato 2016”  nie będzie prowadzona w Gimnazjach nr 1, nr 2, nr 3  

i nr 4, a także  w Szkole Podstawowej nr 9 i 16, gdzie prowadzone będą prace 

remontowe. 

 Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza zorganizuje wakacje pod 

wspólnym hasłem „Letnia biblioteka”. Zajęcia odbywać się będą w placówkach 

dziecięcych oraz ogólnodostępnych.  W ramach zajęć odbywać się będą zajęcia 

manualno-plastyczne z wykorzystaniem różnych technik rozwijających 

wyobraźnię i zdolności plastyczne, origami, kalambury, skojarzenia, zabawy 

językowe itd.   

 Ośrodek Sportu i Rekreacji przygotował również bogatą ofertę imprez. 

Podczas letniego wypoczynku miłośnicy gier zespołowych i dyscyplin 

indywidualnych będą mogli rywalizować ze swoimi rówieśnikami. 

Infrastruktura sportowo-rekreacyjna, którą zarządza Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Inowrocławiu będzie w tym okresie w dużej mierze wykorzystywana do 

realizacji całego cyklu imprez w ramach akcji „Aktywne Wakacje z OSiR 

2016”.  W czasie wakacji będą królowały dyscypliny sportu, które tradycyjnie  

o tej porze roku cieszą się największą popularnością czyli: piłka nożna, 

siatkówka, pływanie czy tenis. Dla miłośników ekstremalnych wrażeń 

przygotowano zawody w Parku Linowym, Skate Parku i na ściance 

wspinaczkowej.  

 Podobnie jak w latach poprzednich, wprowadzona zostanie atrakcyjna 

oferta cenowa na usługi inowrocławskich basenów. 

Wszyscy uczestnicy imprez w ramach „Aktywnych Wakacji z OSiR 

2016” będą mogli liczyć na dobrą zabawę i aktywny wypoczynek. 
 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Chciałbym zapytać, dlaczego gimnazja nie organizują letniego wypoczynku? 
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

We wszystkich gimnazjach będą przeprowadzane remonty. 
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Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Czy są pytania do przedstawionej informacji? 
 

Patryk Kaźmierczak – członek Komisji: 

W szkołach podstawowych będzie organizowany wypoczynek letni, czy 

gimnazjaliści będą mogli skorzystać?  
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Niestety, nie. Z wypoczynku letniego będą mogły skorzystać dzieci, które 

uczęszczają do poszczególnych szkół.  
 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor OSiR: 

Dodam jeszcze, że w okresie letnim będą odbywały się zabiegi konserwatorskie, 

które potrwają około 3 tygodni. Na Pływalni „Delfin” w lipcu, a na Pływalni 

„Wodny Park” w sierpniu. 
 

Jarosław Kopeć – członek Komisji: 

Czy w tym roku będzie organizowany na przykład „Bieg po zdrowie”? 
 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor OSiR: 

Tak, oczywiście. Planujemy jeszcze zorganizować inne biegi. 
 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Nie widzę więcej chętnych do zabrania głosu. Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji Jest za przyjęciem przedstawionej informacji? 
 

Głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrzym. się – 0. 
 

Informacja została przez Komisję przyjęta. 
 

Ad. 2 i 3 

 

Sprawy wymagające opinii Komisji  i sprawy bieżące. 
 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

W tych punktach  żadnych spraw nie było. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. 
 

Komisja trwała od godz. 8
00

 do godz. 8
40

. 

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

Rafał Lewandowski 
Protokółowała 

 

Maria Legwińska  


